2024/9/14 11:44 物业-无合同请款单-查丽-2024-08-01

ecbpm.jinying.com:8090/spa/workflow/static4form/index.html?_rdm=1726285325026#/main/workflow/req?authSignatureStr=8ff8306b51ba1c90fc… 1/1

金鹰国际物业请款审批单
付款方式

代扣

业务所属公司 申请日期
2024-08-01

部门 发起人

费用说明

实际收款单位
韦琪

开户银行
代扣

银行账户
代扣

项目名称 南京金鹰国际物业发展有限公司芜湖
金鹰国际

合同名称
芜湖金鹰国际A-2507装修押金代扣物
业费的申请

请款单编码 WY-WYFZWHBJ/WHTQK240075

合同编码 WY-WYFZWHBJ/FY-24-0086

合同金额（元） 4,882.60

合同结算金额（元） 0.00

累计已付款金额（元） 0.00

本次申请金额（元） 4,882.60

审批栏

[全部意见]

董事长

物业集团/项目公司/芜湖金鹰国际

客户服务部（国际）
查丽

尊敬的公司领导：

    芜湖金鹰国际项目写字楼A-2507户
装修验收已通过，现申请押金4882.60
元抵扣其物业费。

  妥否，请批示！

各位领导：
     该户押金退付流程已于7月份完成退付审批，审批流程已关联。客户今日提出申请其费用抵扣物业
费，无需转账至其个人账户。
     特此申请，请批示！
客户服务部（国际）/查丽 2024-08-01 18:13:30 同意

请走信息调整
财务管理部（国际）/宋二娟（兼职） 2024-08-02 10:13:25 退回

查丽 024753 2024-09-14

查丽 024753 2024-09-14

查丽 02

查丽 024753 2024-09-14

查丽 024753 2024-09-14

查丽 02

查丽 024753 2024-09-14

查丽 024753 2024-09-14